[image: герб]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 29.12.2017
	[bookmark: _GoBack]№ 281

пгт. Излучинск

	Об отнесении части межселенной территории Нижневартовского района к территории городского поселения Излучинск (изменение границ городского поселения Излучинск)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «Об отнесении части межселенной территории Нижневартовского района к территории городского поселения Излучинск (изменение границ городского поселения Излучинск)», учитывая результаты опроса граждан, зарегистрированных в садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединениях, расположенных               на межселенной территории Нижневартовского района, выражая мнение населения городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Одобрить отнесение части межселенной территории Нижневартовского района, к территории городского поселения Излучинск (изменений границ городского поселения Излучинск) согласно приложению                          к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)                  в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья»                и на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию      поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                            (Н.П. Сорокина).

	Глава поселения
	И.В. Заводская

Приложение к решению
Совета депутатов городского
поселения Излучинск
от 29.12.2017 № 276
[image: C:\Users\1\AppData\Local\Temp\МО_Излучинск_6.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
CXEMA TPOEKTUPYEMOM
I'PAHUILIBI MYHUITUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA
I'oPOACKOI'O ITIOCEJIEHHUA U3JTYYUHCK

IInomane MyHIIINIATEHOTO 00pa30BaHIIA FOPOJCKOrO TOCENMEHILT M3y I HCK:
- 10 JOKYMEeHTY - 37651 ra
- mpoekTipyeMad - 70670 ra

.-

OPOJICKOE IIOCETEHHE

VenoBHbIE 0002HATEHII:

- M 1:350 000
V] rpanie MO yeTaHOBTIEHHEIS
L]

rpasne MO npoekTipyeMele
TPaHIITE 3eMeTLHEIX VIacTKOB BHeceHHEIX B EI' PH